
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
 
A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE  SANTANA/RN,  por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia
21 de  Fevereiro  de  2020,  fará  realizar  licitação na  modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020, tipo menor preço (por maior
desconto), que tem por objeto Escolha de empresa especializada no
fornecimento  de  combustíveis  (Gasolina),  com  fornecimento
contínuo e fracionado, conforme demanda, por um período de 12
(doze) meses, para suprir as necessidades da frota de veículos da
Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana,  de  acordo  com  as
especificações, quantitativos e locais de entrega relacionados no
Termo de Referência, de acordo com o que determina a legislação
vigente,  a  realizar-se  na  sala  da  Presidência  da  CAMARA
MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA - RN.
 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº.
10.520/2002, Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão de Licitação, na RUA PRIMO CAJÉ, 314 –
CENTRO – RIACHO DE SANTANA - RN, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente, , podendo ser solicitado por
e-mail camaramrs@hotmail.com .
 
 
Riacho De Santana - RN, 05 de Feverreiro de 2020.
 
 
____________________________
Antonio Jonas Gomes
Pregoeiro
 
 
 
 
 

Publicado por: Jose Bento Neto Junior
Código Identificador: 62637688

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


